Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 /'Т'Т. г. Назарово , № / 3

О создании общественного Совета
при администрации Назаровского
района Красноярского края

В соответствии с постановлением администрации Назаровского района от
14.04.2017 № 116 -  п «Об утверждении Положения об общественном Совете
при администрации Назаровского района Красноярского края», руководствуясь
Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественный Совет при администрации Назаровского района
Красноярского края и утвердить его состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Назаровского района от 25.12.2013 № 729-п "О создании общественного Совета
по независимой системе оценки качества деятельности муниципальных
бюджетных учреждений культуры Назаровского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам (Борисова).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Приложение
к постановлению администрации
Назаровского района
от &НЖ2017 г. №

Состав
общественного Совета при администрации Назаровского района

Красноярского края

Обухова Светлана Константиновна

Шадрина Валентина Сергеевна

Макарцова Г алина Алексеевна

член Президиума общественной
организации ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов
Назаровского района
Красноярского края, председатель
общественного Совета
(по согласованию);

член Президиума общественной
организации ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов
Назаровского района
Красноярского края, заместитель
председателя общественного
Совета (по согласованию);
член Президиума общественной
организации ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов
Назаровского района
Красноярского края, секретарь
общественного Совета
(по согласованию);

Члены общественного Совета:

Будукова Валентина Федоровна

Макашина Людмила Алексеевна

председатель совета ветеранов
Сахаптинского сельсовета (по
согласованию);
председатель Назаровского
местного отделения
Всероссийского общества глухих
(по согласованию).